

Gostynin, dnia 17.04.2007 r.

oznaczenie sprawy 3421-8/2007

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dla zadania pn. „Dostawa samochodu do przewozu 16+1 osób przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Czarnowie”.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu autobus bez poduszki powietrznej kierowcy?

Pytanie 2: W związku z tym, że KAPENA S.A. pragnie zaproponować Państwu autobus z rozmieszczeniem siedzeń nieprzewidującym umieszczenia miejsca pasażerskiego przy drzwiach bocznych z prawej strony przy przednich drzwiach zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza autobus bez poduszki powietrznej dla pasażera?

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza autobus bez miejsc pasażerskich bocznych z przodu z pasami bezpieczeństwa 3 punktowymi z regulacją wysokości zapewniając, że będzie posiadał wymagane 16 miejsc pasażerskich w przestrzeni pasażerskiej za kierowcą?

Pytanie 4: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem klimatyzacja, czy chodzi o:

- klimatyzację stanowiska kierowcy?
- klimatyzację z centralnym nawiewem?
- klimatyzację z indywidualnymi nawiewami dla pasażerów?

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza autobus bez szyb w drzwiach dwuskrzydłowych z tyłu?

Pytanie 6: Czy Zamawiający wymaga autobusu z drzwiami przesuwными za drzwiami pasażerskimi mechanicznymi z przodu pojazdu?

Pytanie 7: Czy Zamawiający wymaga ogrzewania zależnego czy niezależnego od pracy silnika?

Pytanie 8: Czy Zamawiający wymaga autobusu z zawieszeniem pneumatycznym tylnej osi?

Odpowiedź 1: Nie. Zamawiający w punkcie 3 SIWZ określił wymóg wyposażenia pojazdu w poduszkę powietrzną dla kierowcy.

Odpowiedź 2: Nie. Zamawiający określił wymóg wyposażenia pojazdu w poduszkę powietrzną dla pasażera.

Odpowiedź 3: Nie.

Odpowiedź 4: Zamawiający pod pojęciem klimatyzacja rozumie urządzenie zapewniające klimatyzację całej przestrzeni pasażerskiej pojazdu, a nie tylko klimatyzację stanowiska kierowcy.

Odpowiedź 5: Nie. Zamawiający określił wymóg posiadania przez pojazd drzwi dwuskrzydłowych z tyłu pojazdu z szybami.

Odpowiedź 6: Tak. Został taki wymóg określony przez Zamawiającego w pkt 3 SIWZ.

Odpowiedź 7: Zamawiający określił wymóg wyposażenia pojazdu w standardowe ogrzewanie (tj. zależne od pracy silnika). Wykonawca może wyposażyć dodatkowo pojazd w ogrzewanie niezależne od pracy silnika.

Odpowiedź 8: Zamawiający w SIWZ nie określił szczegółowych wymogów dotyczących zawieszenia tylnej osi pojazdu. Wykonawca może wyposażyć pojazd w zawieszenie pneumatyczne tylnej osi.

**ZARZĄD POWIATU  
OSOBA PEŁNIĄCA FUNKCJĘ  
ORGANÓW POWIATU  
MARIAN ADAM PAGÓREK**